
Zarządzenie Nr D.0210.11.2020 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego  

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia  04.05.2020 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości i terminów wypłacania ekwiwalentu pieniężnego za 
pranie odzieży roboczej dla pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego                        
w Jastrzębiu-Zdroju                         

 

Na podstawie art. 2379 § 3   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  ( t.j. Dz. U.                               
z 2019 r.  poz. 1040 z późn. zm. ) 

zarządzam : 

§ 1 

Pracownicy Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju używający podczas 
pracy przydzieloną przez pracodawcę lub własną odzież roboczą będą wykonywali we 
własnym zakresie jej pranie.  

§ 2 

1. Za wykonywanie w/w czynności, o których mowa w § 1 pracownicy otrzymują jeden raz na 
kwartał ekwiwalent pieniężny przysługujący w wysokości ( w przeliczeniu na 1/1 etatu ) :  

a) sprzedawca biletów  inkasent opłaty targowej                                           33,61 zł 

b) młodszy opiekun zwierząt, opiekun zwierząt, majster w schronisku          72,39 zł  

c) robotnik gospodarczy, majster, starszy elektryk, elektryk,                                                                   
konserwator maszyn i urządzeń, ogrodnik terenów zielonych, operator                                    
urządzeń, robotnik wykwalifikowany i wysoko wykwalifikowany,                                                                                                                  
kierowca : ciągnika , samochodu ciężarowego, samochodu osobowego     72,39 zł 

d) sprzedawca biletów na parkingu strzeżonym                                            29,73 zł 

e) pracownik administracji prowadzący magazyn lub archiwum                   29,73 zł 

f) pracownik kadry kierowniczej nadzorujący pracę w terenie                       29,73 zł 

g) robotnik gospodarczy ( sprzątaczka )                                                        65,92 zł     

2. Kwoty, o których mowa wyżej w ust. 1 będą waloryzowane, w każdym pierwszym kwartale 
danego roku o roczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok 
poprzedni.           

§ 3 

Ekwiwalent będzie wypłacany w wysokości proporcjonalnej do ilości dni przepracowanych   
w danym kwartale przez danego pracownika. 

§ 4 

Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Jastrzębskiego 
Zakładu Komunalnego. 

 



§ 5 

Traci moc zarządzenie nr – D – 0121/05/2003 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia 21 lutego 2003 r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     W UZGODNIENIU:         PRACODAWCA:  

      Organizacja Związkowa                               ZASTĘPCA DYREKTORA 
       NSZZ „Solidarność”                                               /-/ mgr inż. Piotr Olczyk 
Jastrzębski Zakład Komunalny 
       44-330 Jastrzębie-Zdrój 
            ul. Dworcowa 17D 

 

       Główny księgowy 
/-/ mgr Izabela Zaborowska 

 

     


